

2024年2月13日

株式会社滋賀銀行

## 主要な指標（2024年3月期 第3四半期末）

（単位：百万円）

| KM1：主要な指標(連結)     |                              | イ         | ロ         | ハ            | ニ             | ホ             |
|-------------------|------------------------------|-----------|-----------|--------------|---------------|---------------|
| 国際様式<br>の該<br>当番号 |                              | 当四半期(末)   | 前四半期(末)   | 前々<br>四半期(末) | ハの前<br>四半期(末) | ニの前<br>四半期(末) |
|                   |                              | 2023年12月期 | 2023年9月期  | 2023年6月期     | 2023年3月期      | 2022年12月期     |
| 資本                |                              |           |           |              |               |               |
| 1                 | 普通株式等Tier1資本の額               | 439,925   | 431,228   | 444,843      | 411,902       | 382,946       |
| 2                 | Tier1資本の額                    | 439,925   | 431,228   | 444,843      | 411,902       | 382,946       |
| 3                 | 総自己資本の額                      | 439,993   | 431,290   | 444,909      | 411,970       | 383,069       |
| リスク・アセット          |                              |           |           |              |               |               |
| 4                 | リスク・アセットの額                   | 2,744,624 | 2,730,124 | 2,674,771    | 2,607,077     | 3,033,785     |
| 4a                | リスク・アセットの額（フロア調整前）           | 2,744,624 | 2,730,124 | 2,674,771    | 2,607,077     |               |
|                   | リスク・アセットの額（フロア調整最終実施ベース）     | 2,744,624 | 2,730,124 | 2,674,771    | 2,607,077     |               |
| 自己資本比率            |                              |           |           |              |               |               |
| 5                 | 連結普通株式等Tier1比率               | 16.02%    | 15.79%    | 16.63%       | 15.79%        | 12.62%        |
| 5a                | 連結普通株式等Tier1比率（フロア調整前）       | 16.02%    | 15.79%    | 16.63%       | 15.79%        |               |
|                   | 連結普通株式等Tier1比率（フロア調整最終実施ベース） | 16.02%    | 15.79%    | 16.63%       | 15.79%        |               |
| 6                 | 連結Tier1比率                    | 16.02%    | 15.79%    | 16.63%       | 15.79%        | 12.62%        |
| 6a                | 連結Tier1比率（フロア調整前）            | 16.02%    | 15.79%    | 16.63%       | 15.79%        |               |
|                   | 連結Tier1比率（フロア調整最終実施ベース）      | 16.02%    | 15.79%    | 16.63%       | 15.79%        |               |
| 7                 | 連結総自己資本比率                    | 16.03%    | 15.79%    | 16.63%       | 15.80%        | 12.62%        |
| 7a                | 連結総自己資本比率（フロア調整前）            | 16.03%    | 15.79%    | 16.63%       | 15.80%        |               |
|                   | 連結総自己資本比率（フロア調整最終実施ベース）      | 16.03%    | 15.79%    | 16.63%       | 15.80%        |               |
| 資本バッファー           |                              |           |           |              |               |               |
| 8                 | 資本保全バッファー比率                  | 2.50%     | 2.50%     | 2.50%        | 2.50%         | 2.50%         |
| 9                 | カウンター・シクリカル・バッファー比率          | 0.00%     | 0.00%     | 0.00%        | 0.00%         | 0.00%         |
| 10                | G-SIB/D-SIBバッファー比率           |           |           |              |               |               |
| 11                | 最低連結資本バッファー比率                | 2.50%     | 2.50%     | 2.50%        | 2.50%         | 2.50%         |
| 12                | 連結資本バッファー比率                  | 8.03%     | 7.79%     | 8.63%        | 7.80%         | 4.62%         |
| 連結レバレッジ比率         |                              |           |           |              |               |               |
| 13                | 総エクスポージャーの額                  | 6,465,912 | 6,394,914 | 6,271,787    | 6,181,427     | 6,250,987     |
| 14                | 連結レバレッジ比率                    | 6.80%     | 6.74%     | 7.09%        | 6.66%         | 6.12%         |
| 連結流動性カバレッジ比率      |                              |           |           |              |               |               |
| 15                | 算入可能適格流動性資産の合計額              | 1,722,044 | 1,635,399 | 1,440,689    | 1,349,738     | 1,308,318     |
| 16                | 純資金流出額                       | 1,202,070 | 1,082,134 | 948,538      | 899,872       | 802,500       |
| 17                | 連結流動性カバレッジ比率                 | 143.2%    | 151.1%    | 151.8%       | 149.9%        | 163.0%        |
| 連結安定調達比率          |                              |           |           |              |               |               |
| 18                | 利用可能安定調達額                    | 5,770,006 | 5,643,034 | 5,593,241    | 5,408,794     | 5,300,148     |
| 19                | 所要安定調達額                      | 4,416,030 | 4,413,643 | 4,337,679    | 4,300,311     | 4,333,435     |
| 20                | 連結安定調達比率                     | 130.6%    | 127.8%    | 128.9%       | 125.7%        | 122.3%        |

(単位：百万円)

| KM1：主要な指標(単体)     |                            |                      |                     |                          |                           |                            |
|-------------------|----------------------------|----------------------|---------------------|--------------------------|---------------------------|----------------------------|
| 国際様式<br>の該当<br>番号 |                            | イ                    | ロ                   | ハ                        | ニ                         | ホ                          |
|                   |                            | 当四半期(末)<br>2023年12月期 | 前四半期(末)<br>2023年9月期 | 前々<br>四半期(末)<br>2023年6月期 | ハの前<br>四半期(末)<br>2023年3月期 | ホの前<br>四半期(末)<br>2022年12月期 |
| 資本                |                            |                      |                     |                          |                           |                            |
| 1                 | 普通株式等Tier1資本の額             | 425,923              | 417,607             | 431,036                  | 398,562                   | 369,548                    |
| 2                 | Tier1資本の額                  | 425,923              | 417,607             | 431,036                  | 398,562                   | 369,548                    |
| 3                 | 総自己資本の額                    | 425,923              | 417,607             | 431,036                  | 398,562                   | 369,548                    |
| リスク・アセット          |                            |                      |                     |                          |                           |                            |
| 4                 | リスク・アセットの額                 | 2,700,297            | 2,688,253           | 2,636,004                | 2,567,720                 | 3,000,315                  |
| 4a                | リスク・アセットの額(フロア調整前)         | 2,700,297            | 2,688,253           | 2,636,004                | 2,567,720                 |                            |
|                   | リスク・アセットの額(フロア調整最終実施ベース)   | 2,700,297            | 2,688,253           | 2,636,004                | 2,567,720                 |                            |
| 自己資本比率            |                            |                      |                     |                          |                           |                            |
| 5                 | 普通株式等Tier1比率               | 15.77%               | 15.53%              | 16.35%                   | 15.52%                    | 12.31%                     |
| 5a                | 普通株式等Tier1比率(フロア調整前)       | 15.77%               | 15.53%              | 16.35%                   | 15.52%                    |                            |
|                   | 普通株式等Tier1比率(フロア調整最終実施ベース) | 15.77%               | 15.53%              | 16.35%                   | 15.52%                    |                            |
| 6                 | Tier1比率                    | 15.77%               | 15.53%              | 16.35%                   | 15.52%                    | 12.31%                     |
| 6a                | Tier1比率(フロア調整前)            | 15.77%               | 15.53%              | 16.35%                   | 15.52%                    |                            |
|                   | Tier1比率(フロア調整最終実施ベース)      | 15.77%               | 15.53%              | 16.35%                   | 15.52%                    |                            |
| 7                 | 総自己資本比率                    | 15.77%               | 15.53%              | 16.35%                   | 15.52%                    | 12.31%                     |
| 7a                | 総自己資本比率(フロア調整前)            | 15.77%               | 15.53%              | 16.35%                   | 15.52%                    |                            |
|                   | 総自己資本比率(フロア調整最終実施ベース)      | 15.77%               | 15.53%              | 16.35%                   | 15.52%                    |                            |
| 資本バッファー           |                            |                      |                     |                          |                           |                            |
| 8                 | 資本保全バッファー比率                |                      |                     |                          |                           |                            |
| 9                 | カウンター・シクリカル・バッファー比率        |                      |                     |                          |                           |                            |
| 10                | G-SIB/D-SIBバッファー比率         |                      |                     |                          |                           |                            |
| 11                | 最低単体資本バッファー比率              |                      |                     |                          |                           |                            |
| 12                | 単体資本バッファー比率                |                      |                     |                          |                           |                            |
| 単体レバレッジ比率         |                            |                      |                     |                          |                           |                            |
| 13                | 総エクスポージャーの額                | 6,442,326            | 6,373,827           | 6,254,861                | 6,163,360                 | 6,234,493                  |
| 14                | 単体レバレッジ比率                  | 6.61%                | 6.55%               | 6.89%                    | 6.46%                     | 5.92%                      |
| 単体流動性カバレッジ比率      |                            |                      |                     |                          |                           |                            |
| 15                | 算入可能適格流動性資産の合計額            | 1,722,044            | 1,635,399           | 1,440,689                | 1,349,738                 | 1,308,318                  |
| 16                | 純資金流出額                     | 1,186,301            | 1,069,051           | 934,949                  | 885,795                   | 789,724                    |
| 17                | 単体流動性カバレッジ比率               | 145.1%               | 152.9%              | 154.0%                   | 152.3%                    | 165.6%                     |
| 単体安定調達比率          |                            |                      |                     |                          |                           |                            |
| 18                | 利用可能安定調達額                  | 5,770,006            | 5,643,034           | 5,593,241                | 5,408,794                 | 5,300,148                  |
| 19                | 所要安定調達額                    | 4,359,673            | 4,359,466           | 4,284,313                | 4,248,131                 | 4,278,524                  |
| 20                | 単体安定調達比率                   | 132.3%               | 129.4%              | 130.5%                   | 127.3%                    | 123.8%                     |